

## **Protokół Nr 16/15**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 lutego 2015 roku w sali konferencyjnej nr 231 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>.

### **Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Zenon Janus**

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

16/67/2015 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji współfinansowanej ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II, Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój.

#### **2. Sprawy różne:**

Główny Specjalista w Zespole ds. Edukacji Beata Mazur przedstawiła wnioski:

- dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku z prośbą o wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy drugiej Technikum Nr 2 w Chmielniku Dawida Musiała. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne w wymiarze 12 godzin w drugim półroczu roku szkolnego 2014/2015 w okresie do 30 czerwca 2015 roku dla ucznia klasy drugiej Technikum Nr 2 w Chmielniku Dawida Musiała.

- dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej utworzenia nowych kierunków kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Łopusznie w zawodach kucharz oraz fryzjer. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie nowych kierunków kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Łopusznie w zawodach kucharz oraz fryzjer.

- Zespołu ds. Edukacji z prośbą o wyrażenie zgody na odbycie wakacyjnej przerwy urlopowej przez trzy poradnie prowadzone przez powiat kielecki w następującym okresie:

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Bodzentynie – 20.07.2015 r. – 09.08.2015r.

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Chmielniku – 06.07.2015 r. – 24.07.2015r.

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Piekoszowie – 27.07.2015 r. – 14.08.2015r.

Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na odbycie wakacyjnej przerwy urlopowej przez trzy poradnie prowadzone przez powiat kielecki w ww. terminach.

Inspektor w Wydziale Informacji i Promocji Wioletta Krzyżanowska przedstawiła wniosek Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach z prośbą o sfinansowanie w całości lub w znacznej części nowej kategorii usług bibliotecznych, najnowocześniejszej formy udostępniania literatury naukowej, popularnonaukowej i pięknej. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu z powodu braku zarezerwowanych środków w budżecie powiatu na 2015 rok nie wyraził zgody na sfinansowanie w całości lub w znacznej części nowej kategorii usług bibliotecznych, najnowocześniejszej formy udostępniania literatury naukowej, popularnonaukowej i pięknej.

Rzecznik Prasowy Małgorzata Czajkowska – Neupauer przedstawiła wnioski:

- ULKS „Grot Bodzentyn” z prośbą o objęcie patronatem honorowym oraz o współorganizację zawodów łuczniczych „Finał Ligii Młodzików” w dn. 20.09.2015 roku. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym zawodów łuczniczych „Finał Ligii Młodzików”, które odbędą się w dn. 20.09.2015 roku. Jednocześnie Zarząd zaproponował, aby klub „Grot Bodzentyn” wziął udział w otwartym konkursie ofert na wsparcie zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej, sportu i turystyki na 2015 rok.

- Automobil Klubu Kieleckiego w sprawie objęcia patronatem honorowym Jubileuszowego V Międzynarodowego Świętokrzyskiego Rajdu Pojazdów Zabytkowych oraz o udostępnienie uczestnikom materiałów reklamowych promujących Powiat Kielecki i region, a także ufundowanie pucharów lub nagród honorowych dla uczestników rajdu. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Jubileuszowego V Międzynarodowego Świętokrzyskiego Rajdu Pojazdów Zabytkowych, jednak z powodu braku zarezerwowanych środków w budżecie powiatu na 2015 rok, nie wyraził zgody na ufundowanie pucharów lub nagród honorowych dla uczestników rajdu.

- Urzędu Miasta i Gminy Chmielnik z prośbą o objęcie patronatem honorowym wydarzenia kulturalnego „Dni Kultur”. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym wydarzenia kulturalnego „Dni Kultur”, które odbędzie się w dn. 20 – 21 czerwca 2015 roku w Chmielniku.

Naczelnik Wydziału Obsługi Infrastruktury Małgorzata Socha przedstawiła wnioski:  
- Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego Oddział Świętokrzyski Bieliny z prośbą o nieodpłatne udostępnienie sali audytorijnej w Starostwie Powiatowym w Kielcach w dn. 27.02.2015 roku w celu przeprowadzenia walnego zebrania członków. Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego Oddział Świętokrzyski Bieliny - sali audytorijnej w Starostwie Powiatowym w Kielcach w dn. 27.02.2015 roku w celu przeprowadzenia walnego zebrania członków.

- Ośrodka Psychoprofilaktyki „Nowa Perspektywa” z Krakowa z prośbą o udostępnienie sali w Starostwie Powiatowym w Kielcach w dn. 23.02.2015 roku na potrzebę szkolenia dla członków Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z pobliskich miejscowości. Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę jedynie na odpłatne udostępnienie sali w Starostwie Powiatowym w Kielcach zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu Nr 234/148/2014 z dn. 10.06.2014 roku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 lutego 2015 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8<sup>30</sup>.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Mak.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Michał Godowski

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Bogdan Gierada

Marek Kwiecień

Józef Szczepańczyk